
 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.04.2021р. № 173 

 
 

Про надання дозволу на переоформлення 

права приватної власності 

 

 

Розглянувши звернення гр. Горин Лесі Володимирівни від 09.04.2021р. 

про виділення частини майнового комплексу в натурі з присвоєнням адресного 

номера та надання дозволу на переоформлення права власності на  

вул. Бродівська, 19 у м. Золочеві Золочівського району Львівської області, 

витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

права власності № 252124279 від 12.04.2021р., висновок щодо технічної 

можливості поділу об’єкта нерухомого майна від 06.04.2021р., діючи 

відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

від 21.05.1997 року, виконавчий комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Частину об’єктів нерухомого майна (магазин промислових товарів 

та виробничі будівлі, площею 243,4м
2
, А-1, будівля швейного цеху, 

площею 153,4м
2
, У, будівля змішувального цеху, площею 94,7м

2
, Т, 

будівля складів, площею 335,3м
2
, Ц), на земельній ділянці 

кадастровий номер 4621810100:04:030:0063, що належать на праві 

власності гр. Горин Лесі Володимирівні, виділити в натурі та 

присвоїти адресний номер: 80700, Україна, Львівська область, 

Золочівський район, місто Золочів, вулиця Бродівська, 19. 

2. Дати дозвіл Горин Лесі Володимирівні на реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомого майна (магазин промислових 

товарів та виробничі будівлі, площею 243,4м
2
, А-1, будівля 

швейного цеху, площею 153,4м
2
, У, будівля змішувального цеху, 

площею 94,7м
2
, Т, будівля складів, площею 335,3м

2
, Ц) за адресою: 

80700, Україна, Львівська область, Золочівський район, місто 

Золочів, вулиця Бродівська, 19. 



3. Гр. Горин Лесі Володимирівні провести реєстрацію права власності 

на об’єкт нерухомого майна (магазин промислових товарів та 

виробничі будівлі, площею 243,4м
2
, А-1, будівля швейного цеху, 

площею 153,4м
2
, У, будівля змішувального цеху, площею 94,7м

2
, Т, 

будівля складів, площею 335,3м
2
, Ц) за адресою: 80700, Україна, 

Львівська область, Золочівський район, місто Золочів, вулиця 

Бродівська, 19 відповідно до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                     (підпис)                                Ігор ГРИНЬКІВ 


